

Dodávateľ:

**LIGHTECH, spol.s r.o.**  
**Benadická 10**  
**851 06 Bratislava 5**

IČO: 35796332  
 DIČ: 2020214086  
 IČ DPH: SK2020214086  
 Telefón: +421 2 63 811 070  
 Mobil: +421 2 63 811 070  
 E-mail: lightech@lightech.sk  
 www.lightech.sk

Prevádzkárneň:

**LIGHTECH spol.s r.o.**  
**Kominárska 2**  
**831 04 Bratislava**

Variabilný symbol: 110100943  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 491870  
 DIČ: 2020887022  
 IČ DPH: SK2020887022

**EKO PODNIK VPS**  
**Halašova 20**  
**832 90 BRATISLAVA - NOVÉ MESTO**

Číslo účtu: 2622253124 1100

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb**  
**Bratislava**

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca: **Došlo: 28 -12- 2011**

Dátum vyhotovenia: 01.12.2011

Dátum splatnosti: 15.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.12.2011

**Číslo: 898 Prílohy:**

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám						
SZ-01530:0001530 F 58W/840/G13 Luxline+ T8 1500mm linearna ziarivka	25 ks	2,40	10,00%	54,00 20%	10,80	64,80
SZ-558:0001510 F 36W/840/G13 Luxline+ T8 1200mm linearna ziarivka	50 ks	2,34	10,00%	105,30 20%	21,06	126,36
SV-UX236:UX-Tornado PC T8 2x36W EB A2	5 ks	21,70	7,00%	100,91 20%	20,18	121,09
SV-31368:UX-PLASIC PLAST M PRISMA T8 1X36W, EB A2	10 ks	19,41	7,00%	180,51 20%	36,10	216,61
RPS:Recyklačný poplatok svetidlo	15 ks	0,40		6,00 20%	1,20	7,20
RPZ:Recyklačný poplatok ZDROJ	81 ks	0,17		13,77 20%	2,75	16,52
Lynx-D 18W/830	4	3,15	10,00%	11,34 20%	2,27	13,61
SZ-016:HQI-TS 150W/WDL EXCEL.	2 ks	23,40		46,80 20%	9,36	56,16
Súčet položiek				518,63	103,72	622,35

*h.kor. 30.12.11*